
100 METRES LLISOS SUB16 FEMENINS
13.60 CL93766 QUERALT CORTADA LLADO 10/2/2011 CA Figueres
13.61 CL10681 MARTINA MONTAÑO PUJOL 24/8/2010 AA Figueres
13.65 CL92732 MARIA TENA FUSTE 19/1/2011 CA Terres de l´Ebre
13.73 CL10347 MIREIA NADALES WILLIAM 3/10/2010 Ripollet UA
14.13 CL11488 ELLA GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
14.37 CL6384 AMELIE JEANNE REVENTOS 1/8/2011 Barcelona At.
14.44 CL4144 GIULIA MUÑOZ GARCIA 30/9/2011 CA Atletesvng.org
14.71 CAT-3764101-A-T-s MARTINA FUMANAL CORTADA 3/4/2011 AA Catalunya
14.84 CAT-3706134-A-T-s NURIA SALLENT CASADEMUNT 28/7/2010 CN Banyoles
15.79 CL14231 CLAUDIA MENDEZ MUÑOZ 9/6/2011 Ripollet UA
15.80 CAT-3785674-A-T-s ALISA TATARINA TATARINA 14/9/2011 CA Terres de l´Ebre
15.80 CAT-3676744-A-T-s ANTONIA OSORIO JIMENEZ 30/6/2011 CA Figueres
17.92 CAT-3813168-A-T-s MARTINA TORRAMILANS SERRANO 14/9/2010 CN Banyoles

CL18078 ABRIL BATANERO MORANCHEL 21/9/2011 CA Gavà
CL91844 AINA CADENAS ZAMORANO 7/10/2011 Pratenc AA
CL17832 AINA CATALAN JIMENEZ 26/10/2010 Cornellà Atlètic
CL92034 AINA DIAZ RODRIGUEZ 22/1/2011 U Colomenca At.
CL5496 AINHOA LENGUA PONS 22/4/2011 Cornellà Atlètic
CL12496 ALBA GRANADO CALAMA 25/8/2011 Martorell AC
CL14128 ALEXANDRA DINU CRIADO 11/3/2011 CA Gavà
CL17483 ANAHI CASTAÑEDA MARCOS 13/10/2011 runners elvendrell
CL92164 ANEU POLAN LOPEZ 28/3/2010 L'Hospitalet At.
CAT-3678799-A-T-s ANNA JAL HADI 7/12/2010 L'Hospitalet At.
CL13636 ANNIE ARJONA PEINADO 24/5/2010 CA Gavà
CT3100 ARIANNA GIACARDI GIOVANDO 23/12/2010 CA Gavà
CL94115 ARLET GERHARD TORRA 26/6/2011 UA Terrassa
CL13764 ARLET SOLER COSTA 26/12/2010 CA Nou Barris
CAT-3764672-A-T-s ASMA'A DIALLO DIALLO 19/10/2011 Pratenc AA
CL16708 AYA KHABZAOUI 8/5/2010 CA Vilafranca
CL8799 BERTA HERNAIZ MARTI 14/2/2011 Cornellà Atlètic
CL1814 BRUNA ROCA-CUSACHS VIVES 2/5/2011 AA Catalunya
CL5448 CELIA ROMERO ANGEL 22/12/2010 Cornellà Atlètic
CAT-3788862-A-T-s CLAUDIA BALANYA GOMEZ 1/2/2011 Cornellà Atlètic
CAT-3678801-A-T-s CLOE JAL HADI 7/12/2010 L'Hospitalet At.
CL89548 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/9/2010 CA Sant Andreu Barca
CAT-3717086-A-T-s DANIELA CARRASCO CLARES 1/3/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL95043 DUNA GARCIA DE DIOS 17/6/2011 CA Gavà
CAT-3720221-A-T-s EDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/1/2010 Cornellà Atlètic
CL8516 ELENA BARRANCO SÁNCHEZ 25/6/2011 Pratenc AA
CL11449 ELSA ARGÜERA BELLIDO 17/1/2011 CA Vilafranca
CL7726 EMMA VEIGA CARRIO 21/11/2010 CA Canaletes
CL16696 ERIKA TOUVOLI TARIFA 16/2/2010 CA Nou Barris
CL96436 GRETA GUINOVART SANCHEZ 27/3/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL84542 IRIA BENITO ARILLA 7/10/2011 CA Nou Barris
CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At.
CL4132 JANA MANUBENS CAYUELA 10/9/2011 Avinent Manresa
CL16080 JUDIT CHECA POL 26/6/2010 CN Banyoles
CL13669 JULIA ABRANTES SAVUKOSKI, 29/1/2011 Muntanyenc S.Cugat
CT858 JULIA DAVI VILAR 11/8/2010 UA Terrassa
CL5743 JULIA MARGALEF GALAN 30/9/2010 Dinami-k CA Vilanova
CL12785 JULIA RAYA MATEO 18/8/2010 CA Nou Barris
CL87982 LAIA RODRIGUEZ BOSCH 14/7/2010 Martorell AC
CL15668 LAIA TRUJILLO DIEGO 19/2/2011 Martorell AC
CL14166 LEILA FERRERO PLANINC 11/12/2010 Barcelona At.
CL13388 LETIZIA PINNA MARRAS 14/9/2010 CA Atletesvng.org
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CT829 LIDIA IGBINOSA ARAGÓN 8/6/2011 UA Terrassa
CAT-3781109-A-T-s LISBETH FUSTER VIDELLET 5/4/2011 CA Terres de l´Ebre
CL8656 LOLA CABANAS CARRERA 14/7/2011 CA Nou Barris
CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC
CL3992 MAIA TOUS REYES 19/4/2010 L'Hospitalet At.
CL10915 MAR CORRAL FERNANDEZ 9/2/2011 U Colomenca At.
CL2164 MAR SAMPOL ALBERT 26/7/2011 CA Figueres
CL93079 MARIA MORATO QUEROL 10/6/2011 CE Penedès
CL6988 MARINA LINARES BARRERAS 8/1/2011 U Colomenca At.
CL6247 MARINA OLIVE ESTEVEZ 24/6/2011 L'Hospitalet At.
CL584 MARIONA BORT LLOBET 12/4/2010 Avinent Manresa
CL9769 MARIONA FORT ANDRES 4/8/2010 Muntanyenc S.Cugat
CL13981 MARTINA GRANADO RODRIGUEZ 18/2/2011 Muntanyenc S.Cugat
CAT-3781617-A-T-s MARTINA LOPEZ LOPEZ 27/6/2011 CA Nou Barris
CT1402 MARTINA MARAÑON TORRES 13/2/2011 UA Terrassa
CL11422 MERITXELL REVERTER JIMENEZ 20/5/2011 Pratenc AA
CL5509 MINA CASABLANCA MESTRES 7/2/2010 Cornellà Atlètic
CL89044 NICOL RODRIGUEZ RUIZ 19/5/2010 Cornellà Atlètic
CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
CL10792 NOA LOPEZ SANTIAGO 15/2/2011 Martorell AC
CAT-3717218-A-T-s NURIA COBACHO SANCHEZ 22/2/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL93033 OLIVIA ROYO COLOMERA 24/2/2011 runners elvendrell
CL89178 ONA BRIO ESPADALER 14/10/2011 CA Canaletes
CL6397 ONA NEBOT BOESE 18/1/2011 Pratenc AA
CL95581 ONA TRULLS TARRADELLAS 25/2/2011 Avinent Manresa
CAT-3717614-A-T-s PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
CL10285 PAULA VALENTINA PETRIZZELLI GUILLEN 7/4/2011 Avinent Manresa
CL12514 QUERALT CASELLAS TINTARI 7/3/2011 Avinent Manresa
CL83877 QUERALT GARCIA FRANCH 17/5/2011 Avinent Manresa
CL11830 SILVIA NAVARRO CODINA 18/4/2011 CA Vic
CL12651 SOFIA GARCIA KRAMAR 31/12/2011 Martorell AC
CL2497 SONIA REQUENA RAMOS 4/2/2010 CA Sant Andreu Barca
CL11489 SOPHIE GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
CL9060 SOPHIE MONDA WILCHES 30/11/2010 CA Canaletes
CL6545 VEGA SUAREZ DE JULIAN 6/1/2010 Cornellà Atlètic
CL15608 XANTAL MOYA LOPEZ 18/11/2010 U Colomenca At.
CL10711 XENIA ESCRICHE CENDRERO 23/3/2011 Cornellà Atlètic
CAT-3796813-A-T-s ZOE ALVAREZ TELLO 3/9/2011 CA Gavà
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200 METRES LLISOS SUB18 FEMENINS
27.49 CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornellà Atlètic
27.60 CT2218 JANA FERRE ALCAIDE 26/2/2009 FC Barcelona
28.21 CAT-3781978-A-T-s ASHLIE PIERRE 2/12/2008 UA Terrassa
28.72 CAT-3776435-A-T-s BASMA EL ASSAS RBATI 30/9/2009 UA Terrassa
28.73 CT3113 MARTINA GARCIA PERAL 13/5/2009 CN Banyoles
28.74 CT1110 DANIELA SORIANO CABALLERO 18/6/2009 UA Terrassa
28.93 CAT-3788179-A-T-s LAURA PUIG SOLER 20/7/2009 UA Terrassa
29.12 CL12405 SEYNABOU SOW DIEYE 22/3/2009 UA Terrassa
29.27 CL14637 CARLA CATALAN BOLAÑOS 25/4/2008 AA Catalunya
29.40 CL7791 CARLA SANCHEZ LOPEZ 8/2/2009 Martorell AC
29.45 CL7115 BERTA CLAVERO JOU 13/7/2009 CE Penedès
31.78 CL14737 JANA PERUCHO GODOY 14/7/2008 AA Catalunya

CAT-3787469-A-T-s LAIA PEREZ GARCIA 11/2/2008 U Colomenca At.
CAT-3787520-A-T-s NOELIA LOPEZ VASQUEZ 29/9/2008 U Colomenca At.
CL17087 TXELL PICAS VIA 31/12/2009 CA Vilafranca

600 METRES LLISOS SUB16 FEMENINS
1:38.37 CAT-3724484-A-N-s BRUNA BORRAS TORRAMILANS 2/5/2010 FC Barcelona
1:45.16 CL90143 AINA LORENTE HERNANDEZ 7/2/2011 Cornellà Atlètic
1:45.17 CL11489 SOPHIE GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
1:45.74 CT855 MARTINA NAVARRO GONZALEZ 13/6/2010 UA Terrassa
1:48.16 CL13558 EMMA GONZALEZ ARIAS 6/6/2011 Muntanyenc S.Cugat
1:48.37 CL87944 JANA ROMERO ALSINA 12/6/2010 Avinent Manresa
1:49.02 CAT-3727086-A-N-s AMALIA CARRES CRUZ 8/9/2011 FC Barcelona
1:49.05 CAT-3723097-A-T-s ARA ORDOÑEZ DIEZ 29/6/2010 AA Xafatolls
1:50.07 CL11830 SILVIA NAVARRO CODINA 18/4/2011 CA Vic
1:50.18 CT3157 EDNA PAGÈS BAUTISTA 16/9/2011 CA Olimpic Farners
1:50.51 CAT-3753778-A-N-s ELIA MARTÍNEZ HERRERO 31/12/2011 CA Mollet
1:51.30 CL92189 HELENA MORENO ELIAS 12/5/2010 CA Atletesvng.org
1:52.71 CT851 EMMA MITJAVILA I DIAZ 12/5/2011 UA Terrassa
1:53.43 CL8182 IRENE CABRERA FLORES 4/4/2010 CA Nou Barris
1:54.92 CL94496 MARTA TOMAS ESTEVE 27/1/2011 CE Penedès
1:57.80 CL17323 ELIA VIVO SANCHEZ 15/12/2010 Avinent Manresa
1:58.07 CL2497 SONIA REQUENA RAMOS 4/2/2010 CA Sant Andreu Barca
1:58.46 CAT-3785808-A-T-s VEGA MUÑOZ MARRUEDO 29/4/2010 Cornellà Atlètic
1:58.63 CL96645 QUERALT MULERO MONTOYA 22/4/2011 CA Nou Barris
1:59.17 CL12659 GEMMA MORENO ROMERO 5/12/2011 Avinent Manresa
2:02.52 CL2375 ESTHER RAMIREZ DIAZ 19/8/2010 Barcelona At.
2:09.57 CAT-3788862-A-T-s CLAUDIA BALANYA GOMEZ 1/2/2011 Cornellà Atlètic

CL12579 ABRIL MUÑOZ ESPINA 3/12/2010 Martorell AC
CL17832 AINA CATALAN JIMENEZ 26/10/2010 Cornellà Atlètic
CAT-3785315-A-T-s ALBA PARRON AZOL 16/3/2011 CA Sant Boi
CL4132 JANA MANUBENS CAYUELA 10/9/2011 Avinent Manresa
CT829 LIDIA IGBINOSA ARAGÓN 8/6/2011 UA Terrassa
CL3849 MARIONA BADIA MUNDET 18/8/2011 Cornellà Atlètic
CL10919 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.
CL88252 NURIA VIA LOPEZ 31/10/2010 CE Penedès
CL10285 PAULA VALENTINA PETRIZZELLI GUILLEN 7/4/2011 Avinent Manresa
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300 METRES TANQUES SUB16 FEMENINS
51.54 CL13204 FATIMA-ZOHRA KHAIROUN 30/5/2011 CA Figueres
51.62 CL1814 BRUNA ROCA-CUSACHS VIVES 2/5/2011 AA Catalunya
52.94 CL2164 MAR SAMPOL ALBERT 26/7/2011 CA Figueres

CL5743 JULIA MARGALEF GALAN 30/9/2010 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3764672-A-T-s ASMA'A DIALLO DIALLO 19/10/2011 Pratenc AA
CL94158 MARIA CATALA MARIN 28/1/2011 CE Penedès
CL584 MARIONA BORT LLOBET 12/4/2010 Avinent Manresa
CL92798 ESTHER ROMERO ARTIGAS 23/3/2011 AA Catalunya
CL91887 EMMA GARCIA ARRIBAS 7/9/2011 Cornellà Atlètic
CL91883 AINHOA ALCANTARA REGUERO 14/10/2011 Cornellà Atlètic
CL13981 MARTINA GRANADO RODRIGUEZ 18/2/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL13669 JULIA ABRANTES SAVUKOSKI, 29/1/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL11488 ELLA GRACE 8/3/2010 Muntanyenc S.Cugat
CL5671 BERTA BOTA PALMA 5/10/2010 Muntanyenc S.Cugat
CT1402 MARTINA MARAÑON TORRES 13/2/2011 UA Terrassa
CL14166 LEILA FERRERO PLANINC 11/12/2010 Barcelona At.
CL7541 SARA FAHIM VILANOVA 7/6/2010 Barcelona At.
CL15680 ARIADNA LOPEZ DOMINGUEZ 23/1/2011 U Colomenca At.
CL6396 MAIA ESTRELLA MIRALLES 10/11/2011 Pratenc AA
CL6397 ONA NEBOT BOESE 18/1/2011 Pratenc AA
CL6988 MARINA LINARES BARRERAS 8/1/2011 U Colomenca At.
CAT-3720221-A-T-s EDURNE ROCAFULL HINOJOSA 29/1/2010 Cornellà Atlètic
CL10915 MAR CORRAL FERNANDEZ 9/2/2011 U Colomenca At.
CAT-3717614-A-T-s PAULA SAYAGO LLIN 24/7/2011 CA Sant Just
CL90589 QUERALT SALA BAGUE 10/11/2010 AA Figueres
CL92164 ANEU POLAN LOPEZ 28/3/2010 L'Hospitalet At.
CL11222 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At.
CL16080 JUDIT CHECA POL 26/6/2010 CN Banyoles
CL90841 NORA MONTOLIO AMARO 5/2/2010 CA Tarragona
CL10711 XENIA ESCRICHE CENDRERO 23/3/2011 Cornellà Atlètic

1500 METRES OBSTACLES SUB16 FEMENINS
CL91844 AINA CADENAS ZAMORANO 7/10/2011 Pratenc AA
CT3121 AINA FONT CUNILL 26/11/2010 AA Catalunya
CL4877 CARLA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 11/1/2011 Pratenc AA
CL96103 CRISTINA GARCIA MOREA 13/11/2010 Ripollet UA
CAT-3781620-A-T-s ITZEL CORONA RIVERA 13/12/2011 CA Nou Barris
CAT-3745592-A-N-p LAIA MADERA RUBIO 24/8/2010 CA Canovelles
CL13087 LAIA MUÑOZ GONZALEZ 5/9/2011 Cornellà Atlètic
CL2520 LEIRE CARNICER FONT 21/9/2010 Cornellà Atlètic
CAT-3696153-A-N-s MARTA MELLADO ESTADELLA 23/12/2010 JAB-Berga
CAT-3786222-A-T-s NIRA LEON GIMENEZ 5/3/2011 CA Nou Barris
CL91843 OLIVIA GALAN RAMIREZ 4/10/2011 Pratenc AA
CT2344 QUERALT SAÑAS CAPDEVILA 11/3/2011 CA Vic
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SALT AMB PERXA FEMENI
3.46 CL93681 LAIA ORTOLA RUIZ 24/11/2010 Muntanyenc S.Cugat
2.90 CT563 LEYRE HERNANDEZ HERRERO 4/10/2011 UA Terrassa
2.55 CL9731 BERTA CASAS MARTINEZ 13/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
2.45 CL92732 MARIA TENA FUSTE 19/1/2011 CA Terres de l´Ebre
2.00 CL8839 JANNAT GUERMAA 17/9/2011 CE Penedès
2.00 CL83877 QUERALT GARCIA FRANCH 17/5/2011 Avinent Manresa
1.65 CAT-3781109-A-T-s LISBETH FUSTER VIDELLET 5/4/2011 CA Terres de l´Ebre

CL9461 ADRIANA ROIG GALEA 7/5/2011 Cornellà Atlètic
CAT-3785674-A-T-s ALISA TATARINA TATARINA 14/9/2011 CA Terres de l´Ebre
CL11296 NOA SALVADOR MONSO 8/9/2011 CA Nou Barris

SALT DE LLARGADA SUB18 FEMENI
5.10 CL12497 MARINA GRANADO CALAMA 17/10/2008 Martorell AC
4.85 CT2228 AINA ESCRICHE CENDRERO 15/3/2009 Cornellà Atlètic
4.37 CL7791 CARLA SANCHEZ LOPEZ 8/2/2009 Martorell AC

CAT-3820876-A-T-s LAURA SALVADOR GIBERT 18/05/2009 Muntanyenc S.Cugat
CT3113 MARTINA GARCIA PERAL 13/5/2009 CN Banyoles
CL2470 VALENTINA DE BEASCOA VALLS 4/5/2009 Muntanyenc S.Cugat

TRIPLE SALT FEMENI - GRUP 1
CL10681 MARTINA MONTAÑO PUJOL 24/8/2010 AA Figueres

9.62 CL94726 MARTINA MARTINEZ POZO 29/01/2010 Avinent Manresa
8.78 CL607 ELSA GRACIA SALAS 19/5/2010 Barcelona At.
10.10 CT3033 LAIA ORTIZ ANDREU 3/9/2010 Barcelona At.
9.88 CL94423 NOA BAUTISTA RUIZ 20/12/2010 CA Atletesvng.org
10.40 CL7726 EMMA VEIGA CARRIO 21/11/2010 CA Canaletes
8.98 CL9060 SOPHIE MONDA WILCHES 30/11/2010 CA Canaletes
7.59 CL95043 DUNA GARCIA DE DIOS 17/6/2011 CA Gavà

CAT-3796813-A-T-s ZOE ALVAREZ TELLO 3/9/2011 CA Gavà
9.24 CL11997 IONA DAVILA DESCARREGA 4/6/2010 CA Igualada

CT3113 MARTINA GARCIA PERAL 13/5/2009 CN Banyoles
CL9461 ADRIANA ROIG GALEA 7/5/2011 Cornellà Atlètic

9.09 CL91883 AINHOA ALCANTARA REGUERO 14/10/2011 Cornellà Atlètic
9.30 CL5496 AINHOA LENGUA PONS 22/4/2011 Cornellà Atlètic
9.38 CL8799 BERTA HERNAIZ MARTI 14/2/2011 Cornellà Atlètic
8.10 CL5448 CELIA ROMERO ANGEL 22/12/2010 Cornellà Atlètic
10.97 CL91887 EMMA GARCIA ARRIBAS 7/9/2011 Cornellà Atlètic
8.76 CL5509 MINA CASABLANCA MESTRES 7/2/2010 Cornellà Atlètic

CL89044 NICOL RODRIGUEZ RUIZ 19/5/2010 Cornellà Atlètic
9.32 CL2962 NURIA CARRETE PRAT 23/6/2011 Cornellà Atlètic

CL6545 VEGA SUAREZ DE JULIAN 6/1/2010 Cornellà Atlètic
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TRIPLE SALT FEMENI - GRUP 2
8.33 CL84542 IRIA BENITO ARILLA 7/10/2011 CA Nou Barris
8.92 CL89548 DANIELA BRAVO FABREGAT 29/9/2010 CA Sant Andreu Barca

CAT-3785288-A-T-s BERTA SANCHEZ BLANCO 30/9/2010 CA Sant Boi
10.27 CL94262 AGNES CALVO ALBA 20/4/2011 Dinami-k CA Vilanova
9.64 CL5770 GINA PEÑA TORTELL 8/10/2010 Dinami-k CA Vilanova

CL10633 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At.
CL6247 MARINA OLIVE ESTEVEZ 24/6/2011 L'Hospitalet At.

9.94 CL91214 LUCIA IGLESIAS OLIVENZA 12/5/2010 Martorell AC
10.08 CL5671 BERTA BOTA PALMA 5/10/2010 Muntanyenc S.Cugat
10.01 CL13558 EMMA GONZALEZ ARIAS 6/6/2011 Muntanyenc S.Cugat

CAT-3820876-A-T-s LAURA SALVADOR GIBERT 18/05/2009 Muntanyenc S.Cugat
8.46 CL9769 MARIONA FORT ANDRES 4/8/2010 Muntanyenc S.Cugat
10.14 CL93666 MIREIA LOPEZ MAS 3/9/2009 Muntanyenc S.Cugat
8.37 CL8516 ELENA BARRANCO SÁNCHEZ 25/6/2011 Pratenc AA
9.15 CL6396 MAIA ESTRELLA MIRALLES 10/11/2011 Pratenc AA

CL96067 CARLA MARTINEZ AÑON 25/11/2010 U Colomenca At.
9.69 CL10227 ADA TRAORE NAVARRETE 13/6/2010 UA Terrassa
9.44 CL94115 ARLET GERHARD TORRA 26/6/2011 UA Terrassa

CT851 EMMA MITJAVILA I DIAZ 12/5/2011 UA Terrassa
7.90 CT1189 PAULA BUSQUETA GARCIA 1/8/2011 UA Terrassa
LLANÇAMENT DE DISC FEMENI
31.51 CL9191 ANNA RECUENCO BOIX 5/2/2011 Avinent Manresa
28.59 CL10682 ALIANNA PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
28.31 CL94424 PAULA GONZALEZ IBAÑEZ 17/9/2010 CA Atletesvng.org
21.87 CAT-3784220-A-T-s EMMA DAGA PANEA 6/5/2011 CA Sant Boi
18.71 CL91891 LIDIA TEBAR GUERRERO 29/9/2011 Cornellà Atlètic
17.58 CL91843 OLIVIA GALAN RAMIREZ 4/10/2011 Pratenc AA

CL2781 ANNA MORENO GONZALEZ 15/12/2010 UA Rubí
CAT-3743060-A-T-s ÈLIA DOMINGO MARSOL 9/6/2010 AA Xafatolls
CL8656 LOLA CABANAS CARRERA 14/7/2011 CA Nou Barris
CL7950 LUCIA GOMEZ SOTO 19/4/2010 CA Sant Andreu Barca
CL12498 MARIA GARCIA DELGADO 8/11/2011 Martorell AC
CT2343 MARTINA MASO VILA 28/2/2010 CA Vic
CAT-3682500-A-T-s NOA ROCA MIYAR 29/5/2010 Dinami-k CA Vilanova
CAT-3784219-A-T-s VALERIA GRUESO PEREZ 9/12/2011 CA Sant Boi
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LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENI
34.86 CT2520 AINOA DUEÑAS POU 7/3/2008 Martorell AC
30.91 CL2962 NURIA CARRETE PRAT 23/6/2011 Cornellà Atlètic
30.58 CL94726 MARTINA MARTINEZ POZO 29/01/2010 Avinent Manresa
28.08 CL1106 MARIA PAÑELLA GARCIA 14/1/2009 L'Hospitalet At.
22.36 CL4867 ALBA BADIA FERRET 29/8/2010 CE Penedès
22.29 CL7498 ABRIL GOMEZ CAÑADAS 25/5/2011 Barcelona At.
20.78 CL10682 ALIANNA PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
20.24 CL4244 GISELA CRISTOBAL MORENO 30/9/2011 CA Igualada
18.35 CL91972 INES CASTILLEJO DELGADO 8/1/2011 CA Gavà
16.36 CL4861 NEUS BADIA FERRET 29/8/2010 CE Penedès
10.81 CT2343 MARTINA MASO VILA 28/2/2010 CA Vic
10.29 CL10919 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At.
10.12 CAT-3676744-A-T-s ANTONIA OSORIO JIMENEZ 30/6/2011 CA Figueres

CL92034 AINA DIAZ RODRIGUEZ 22/1/2011 U Colomenca At.
CL17483 ANAHI CASTAÑEDA MARCOS 13/10/2011 runners elvendrell
CL10465 ARIADNA SAA JUAN 10/2/2010 CA Nou Barris
CL10686 FATOU CHAM 24/4/2009 AA Figueres
CL7950 LUCIA GOMEZ SOTO 19/4/2010 CA Sant Andreu Barca
CL11422 MERITXELL REVERTER JIMENEZ 20/5/2011 Pratenc AA
CL93033 OLIVIA ROYO COLOMERA 24/2/2011 runners elvendrell
CT1189 PAULA BUSQUETA GARCIA 1/8/2011 UA Terrassa

3000 METRES MARXA SUB16 FEMENÍ
15:21 CL3848 AROA MORA CAMBRON 2/3/2010 Cornellà Atlètic
16:35.00 CL91972 INES CASTILLEJO DELGADO 8/1/2011 CA Gavà
18:14 CT2706 LAIA FERRE NIETO 2/3/2010 AA Catalunya
18:55 CT2454 DANIELA BORRAJO SABAL 24/4/2011 AA Catalunya
19:16.00 CL4444 LAURA LLORENTE LOPEZ 7/1/2010 CA Viladecans
19:30.50 CL5552 JUDIT MARIN CABARROCAS 25/3/2011 CA Vic
19:56 CL9518 CARLA DELGADO COLORADO 16/9/2010 Cornellà Atlètic
20:30.80 CL3404 ALICIA SAINZ POZO 6/12/2010 CA Viladecans
21:00.80 CL7058 NEUS MARTIN LLORENTE 25/11/2011 CA Viladecans

CL95655 BRUNA LOZANO DE CUETO 16/8/2011 Martorell AC
CL12452 ERIKA BEAS BURÓ 18/11/2011 Pratenc AA
CAT-3815865-A-T-s MAGALÍ JOUNOU SANCHES 2/11/2011 AA Xafatolls



Control FCA Sub16
Vilafranca del Penedès. 10/05/2025

100 METRES LLISOS SUB16 MASCULINS
11.85 CL85898 ABUBAKAR MALIK SANNEH DELGADO 28/3/2010 CA Granollers
11.96 CL8742 EDUARD LOPEZ RODRIGUEZ 4/4/2011 Avinent Manresa
12.21 CL10708 ERIK VOSSELER MASEGOSA 13/2/2010 Cornellà Atlètic
12.34 CL14490 HECTOR HIDALGO MIRÓN 27/1/2011 AA Figueres
12.60 CL11625 UNAI MORALES MARTIN 28/5/2010 CA Nou Barris
12.82 CL84640 SIMON OLIVA MARTINEZ 3/8/2010 CA Canaletes
12.94 CL15503 DANIEL CALVO SORIANO 25/7/2011 AA Catalunya
12.99 CL6092 YAGO GAVILAN ALCANTARA 25/1/2011 Ripollet UA
13.03 CL95587 ARNAU LEONARTE RAMONET 21/9/2011 Avinent Manresa

CL93198 ADRIA GOMEZ MASCLANS 21/5/2010 CA Canaletes
CT1325 ALBERT RUIZ ORUS 30/1/2010 UA Terrassa
CL92091 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At.
CAT-3720203-A-N-s ARNAU FIGUERES CRUZ 18/7/2010 CA Igualada
CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
CL17156 ARNAU MARTINEZ CARRERA 10/1/2011 CA Igualada
CL4044 BRUNO MAROÑO GLANC 9/12/2010 CE Penedès
CL86165 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At.
CL11102 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada
CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres
CL80033 ERIC GOMEZ ROMERO 9/3/2010 U Colomenca At.
CL7096 ERIC PERNIAS PASTOR 7/3/2011 Cornellà Atlètic
CL6941 ERIC TORRENT JOSE 19/10/2010 U Colomenca At.
CL455 GUILLEM GONZALO GOLANO 14/4/2011 L'Hospitalet At.
CL1825 HUGO GALLARDO HAUDEBERT 7/6/2011 Avinent Manresa
CAT-3793574-A-T-s Iker Zamudio Comino 18/9/2010 CA Sant Andreu Barca
CL4549 JAN MORALES ARRIBAS 5/5/2010 Martorell AC
CL94090 JOAQUIM GRANELL MCCARTHY 1/6/2010 CA Granollers
CL2354 KAI VALERO ROSES 26/2/2010 Barcelona At.
CAT-3790478-A-T-s MARTÍ CANUDAS COMELLAS 23/9/2010 JAB-Berga
CAT-3817390-A-T-s MARTI MUNS CARDONA 10/8/2010 CA Igualada
CT3055 MULUKEN GIL PETCHAME 28/11/2011 Barcelona At.
CL93645 NICOLAS BARCELO MARTINEZ 23/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
CL94764 NIL CASAL SANCHEZ 23/10/2010 Cornellà Atlètic
CL89032 ORIOL AYET GARCIA 6/12/2010 Cornellà Atlètic
CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa
CAT-3676572-A-T-s POL PARES PELLICER 8/3/2010 Cornellà Atlètic
CL95470 RODRIGO SALCES SARRATE 18/4/2011 CE Penedès
CL12345 YANN DEPELSENAIRE CARMONA 26/5/2011 Muntanyenc S.Cugat

200 METRES LLISOS SUB18 MASCULINS
24.27 CT1410 TONI LOPEZ ABELLANER 20/7/2009 UA Terrassa
25.01 CT2858 JOAN BOUBACAR GUZMAN GONZALEZ 20/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
26.95 CL13317 LOGAN CARME BULBENA 7/6/2009 CA Atletesvng.org

CT9972 ANWAR SLILAM 18/10/2009 AA Figueres
CAT-3743068-A-N-s Biel Fernandez  Soler 3/12/2009 AA Figueres
CT2164 ROGER PEREZ ROCAMORA 27/1/2009 AA Figueres
CAT-3820197-A-T-s SAAD DALI CHENTOUF 11/7/2008 UA Terrassa
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600 METRES LLISOS SUB16 MASCULINS
1:28.12 CL91968 MATEO COSTAN MAUDOS 5/3/2010 RTC Running Club
1:30.05 CL10284 GUIM SAGRERA BRUNET 5/8/2010 CA Igualada
1:30.82 CL13845 ANDY VUILLAUME 16/8/2010 CA Sant Just
1:32.59 CL96224 BIEL HIEU GUINOT RUIZ 22/5/2010 AT Cerdanyola
1:33.19 CL8527 JAN GONZALEZ RINCK 25/10/2010 Cornellà Atlètic
1:33.65 CL93165 MIQUEL CASQUET BILURBINA 3/2/2011 AA Catalunya
1:34.41 CL1813 JORDI CANALETA SALLA 1/3/2010 INDEPENDIENTE
1:34.57 CT2489 MARÇAL RIERA PASTELLS 22/4/2010 CA Sant Celoni
1:35.88 CL3347 ENRIC BELLVERT BLASCO 23/3/2010 CE Penedès
1:35.92 CL6092 YAGO GAVILAN ALCANTARA 25/1/2011 Ripollet UA
1:36.41 CL94796 ALVARO NOGALES GUERRERO 13/9/2010 CA Atletesvng.org
1:36.68 CL12382 NIL BACARDIT MARTINEZ 5/3/2010 CA Igualada
1:36.88 CAT-3738452-A-T-s ANIOL BRESOLÍ MONTERO 6/4/2010 CA Olimpic Farners
1:37.14 CL2354 KAI VALERO ROSES 26/2/2010 Barcelona At.
1:37.43 CL13935 SALVADOR BADIA CALIZ 2/7/2010 CE Penedès
1:38.90 CL13207 BERNAT LLADÓ DOMÈNECH 26/1/2011 Barcelona At.
1:39.16 CL90273 PAU MIRON RODRIGUEZ 15/4/2011 CA Granollers
1:40.30 CAT-3807971-A-T-s Aleix Verdugo Silvestre 21/3/2011 AA Figueres
1:40.30 CL12531 POL ISERN MARIN 23/4/2010 CA Atletesvng.org
1:44.48 CL2004 ANDRES CARRILLO PEREZ 17/7/2010 CA Gavà
1:45.36 CAT-3758836-A-T-s IU CHAMANELL DIAZ 30/5/2011 INDEPENDIENTE
1:46.56 CAT-3785300-A-T-s NIL LLIGADAS ALEGRET 18/1/2011 CA Sant Boi
1:47.99 CL14881 CHEICK JOAN RIBALTA CUBI 23/12/2011 CA Igualada

CAT-3785298-A-T-s ADRIA GALLIFA VILTRO 10/5/2011 CA Sant Boi
CL93198 ADRIA GOMEZ MASCLANS 21/5/2010 CA Canaletes
CL17833 ARNAU FERRES CUADRADO 19/2/2010 Cornellà Atlètic
CL84368 BIEL MARTINEZ ESTELLER 21/9/2010 Martorell AC
CL94619 DANIEL CHILLON TARRIDA 18/1/2011 CA Canovelles
CL13102 MATI FERRON GUBSER 4/5/2010 Barcelona At.
CAT-3781116-A-T-s ROC SALADIÉ MAURI 18/10/2011 CA Ascó
CAT-3808157-A-N-s Simón Berrío Ruiz 11/1/2010 AA Catalunya

300 METRES TANQUES SUB16 MASCULINS
45.57 CL6139 GUILLEM MIQUEL DE LA TORRE 18/5/2010 FC Barcelona

CL6240 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At.
CL10569 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At.
CL10537 ARTURO LOPEZ REQUENA 30/5/2010 Pratenc AA
CL80873 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 3/11/2010 UA Terrassa
CL11102 DAVID HOFFMAN 5/11/2010 CA Igualada
CL92026 DIDAC TIMONEDA GARCIA 12/7/2011 U Colomenca At.
CL6941 ERIC TORRENT JOSE 19/10/2010 U Colomenca At.
CL88772 GERARD REBOLLAR MARTINEZ 24/12/2010 UA Terrassa
CL1825 HUGO GALLARDO HAUDEBERT 7/6/2011 Avinent Manresa
CL93082 ISAAC NICOLAS ZAMORA 4/1/2011 CE Penedès
CL4549 JAN MORALES ARRIBAS 5/5/2010 Martorell AC
CL10270 MARC BERTRAN MINDZIE 4/8/2011 CA Igualada
CT3055 MULUKEN GIL PETCHAME 28/11/2011 Barcelona At.
CL4311 NICOLAS SAEZ 30/11/2011 Pratenc AA
CL94764 NIL CASAL SANCHEZ 23/10/2010 Cornellà Atlètic
CL89032 ORIOL AYET GARCIA 6/12/2010 Cornellà Atlètic
CL84835 ORIOL ENRIQUE AMADAS 17/9/2010 UA Terrassa
CT656 POL CRESPO JUNCADELLA 11/6/2010 UA Terrassa
CAT-3676572-A-T-s POL PARES PELLICER 8/3/2010 Cornellà Atlètic
CL11923 QUIRZE FITA LLOP 11/6/2010 CE Penedès
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1500 METRES OBSTACLES SUB16 MASCULINS
4:43.62 CL5110 ROGER MARRODAN TIO 7/10/2010 CA Vic
4:53.38 CL1131 JAN QUERAL MARTI 27/4/2010 UA Montsià
5:00.50 CT3064 ORIOL GOL MASÓ 17/2/2011 CA Vic
5:35.52 CAT-3780797-A-T-s GENÍS SABATÉ PUCHOL 1/12/2011 CA Ascó

CL6240 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At.
CL96661 ANDREU RODRIGUEZ LUSILLA 28/9/2011 CA Nou Barris
CL5497 ARAN RODRIGUEZ MOLINA 4/3/2011 Cornellà Atlètic
CL6864 ARNAU VILADOMS AYALA 4/4/2011 CE Penedès
CAT-3779437-A-T-p CHEJ AHMED HAMDI SANCHEZ 13/1/2010 JAB-Berga
CL14680 HUGO CUENCA ORTEGA 25/2/2011 RTC Running Club
CAT-3745587-A-T-p IGNASI BOIXAREU MOR 8/7/2011 CA Canovelles
CT1003 JULEN GIL SANCHEZ 3/10/2010 UA Terrassa
CL92023 LEO GARRIDO MOYA 2/11/2011 U Colomenca At.
CL91193 MARC BOIX PONS 19/6/2011 CA Vic
CL13102 MATI FERRON GUBSER 4/5/2010 Barcelona At.
CL92776 NICO GAGO QUEVEDO 12/11/2011 AA Catalunya
CAT-3745609-A-T-p PEDRO CASTELLANO GARCIA 14/11/2011 CA Canovelles
CL83790 POL FERNANDEZ SERRANO 25/8/2011 Avinent Manresa
CL1094 POL VILADOMAT RABAT 23/11/2010 L'Hospitalet At.

SALT AMB PERXA SUB16 MASCULÍ
3.76 CL81692 JULIUS GONZALO HABA 26/8/2010 CA Nou Barris
3.30 CL6256 MARIO SANCHEZ ROJANO 4/8/2011 L'Hospitalet At.
2.50 CL92091 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At.
2.10 CL2965 ROC FERRER LOPEZ 24/11/2011 Pratenc AA

CL95646 ARNAU DELGADO LOZANO 26/7/2011 Avinent Manresa
CL93082 ISAAC NICOLAS ZAMORA 4/1/2011 CE Penedès

TRIPLE SALT MASCULÍ
13.66 CT2858 JOAN BOUBACAR GUZMAN GONZALEZ 20/6/2009 Muntanyenc S.Cugat
12.45 CL89027 JAN BALSELLS ESCOT 1/7/2010 Cornellà Atlètic
12.10 CL80873 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 3/11/2010 UA Terrassa
11.76 CL10270 MARC BERTRAN MINDZIE 4/8/2011 CA Igualada
11.43 CT3065 ARNAU GUIRADO FARRAS 6/9/2011 Martorell AC
11.37 CAT-3733881-A-T-s VICTOR MONTILLA MOROTE 19/06/2009 ADAS
10.86 CL10381 ROC GIL RAMOS 15/5/2010 Avinent Manresa
10.51 CL81192 GIL SOLA MALLEN 10/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
10.48 CL95587 ARNAU LEONARTE RAMONET 21/9/2011 Avinent Manresa
10.36 CL92026 DIDAC TIMONEDA GARCIA 12/7/2011 U Colomenca At.
10.33 CL86165 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At.
10.26 CL87567 ARNAU ROVIRA OBIOLS 25/1/2011 Avinent Manresa
10.06 CL94979 JON GRILLO SAMPOLSKI 7/2/2011 Martorell AC
9.81 CL4311 NICOLAS SAEZ 30/11/2011 Pratenc AA
9.23 CL455 GUILLEM GONZALO GOLANO 14/4/2011 L'Hospitalet At.
9.20 CL14881 CHEICK JOAN RIBALTA CUBI 23/12/2011 CA Igualada
9.04 CL7096 ERIC PERNIAS PASTOR 7/3/2011 Cornellà Atlètic

CAT-3807971-A-T-s Aleix Verdugo Silvestre 21/3/2011 AA Figueres
CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres
CAT-3793574-A-T-s Iker Zamudio Comino 18/9/2010 CA Sant Andreu Barca
CL94090 JOAQUIM GRANELL MCCARTHY 1/6/2010 CA Granollers
CAT-3817390-A-T-s MARTI MUNS CARDONA 10/8/2010 CA Igualada
CL82104 MATTEO PAPASIDERO LAGUNA 17/7/2010 CA Canaletes
CL95470 RODRIGO SALCES SARRATE 18/4/2011 CE Penedès
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LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ
47.80 CL83558 ERIC BEL MACEK 28/6/2010 UA Montsià
36.70 CL81183 JOAN PASCUAL MORCILLO 8/6/2010 Dinami-k CA Vilanova
33.58 CL1123 POL JORDANA NAGERA 8/3/2010 UA Montsià
30.75 CL11109 SERGI VENTOSA ORDOÑEZ 5/1/2011 CA Igualada
28.98 CL2369 MARTI ESQUIUS ORTIZ 10/4/2011 Barcelona At.
25.08 CL91890 VICENTE TEBAR GUERRERO 29/9/2011 Cornellà Atlètic
24.16 CL12454 ALEIX TUCA PORTILLO 17/2/2011 Pratenc AA
20.58 CL14688 JOFRE RUIZ COLOMER 9/10/2011 ACE Riudellots

CL93579 ALEJANDRO DOMINGO ARJONA 11/12/2011 CE Penedès
CAT-3738480-A-N-s ANDREU ARANDA DELGADO 4/2/2010 Andorra At.
CAT-3738468-A-N-s BIEL GUASCH PONT 23/4/2010 Andorra At.
CL88611 IZAN MARTIN HERNANDEZ 27/5/2009 CA Olesa
CL7946 JAVIER GOMEZ SOTO 1/1/2009 CA Sant Andreu Barca
CT1047 JOFRE BATALLA FAURA 23/8/2011 UA Terrassa

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ
48.36 CAT-3733638-A-N-s ADRIÀ SANCHEZ TRALLERO 27/04/2009 ADAS
46.14 CAT-3733637-A-N-s IAGO DEIROS FERNANDEZ 19/05/2008 ADAS
39.78 CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
39.19 CL85973 PAU MOLA LLEIXA 15/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
39.02 CL89054 ENEKO VAZQUEZ ORTEGA 24/12/2010 U Colomenca At.
38.62 CL79968 MARTI HOMS SELGA 08/01/2010 Avinent Manresa
37.04 CL10708 ERIK VOSSELER MASEGOSA 13/2/2010 Cornellà Atlètic
36.64 CAT-3733881-A-T-s VICTOR MONTILLA MOROTE 19/06/2009 ADAS
36.27 CAT-3738468-A-N-s BIEL GUASCH PONT 23/4/2010 Andorra At.
34.44 CL13108 LIAM GASQUET VALLS 11/10/2010 Barcelona At.
30.52 CL89027 JAN BALSELLS ESCOT 1/7/2010 Cornellà Atlètic
30.37 CL93645 NICOLAS BARCELO MARTINEZ 23/9/2011 Muntanyenc S.Cugat
25.33 CL14905 TON PUJOL PERRAMON 17/6/2011 CA Igualada
24.74 CL87975 MARIO MADERA DIAZ 27/8/2009 Martorell AC
22.09 CAT-3738480-A-N-s ANDREU ARANDA DELGADO 4/2/2010 Andorra At.

CL7782 AITOR GARCIA ALVAREZ 22/12/2011 CA Igualada
CL237 ALEX CLA GONZALEZ 2/7/2010 CN Banyoles
CL95646 ARNAU DELGADO LOZANO 26/7/2011 Avinent Manresa
CL87567 ARNAU ROVIRA OBIOLS 25/1/2011 Avinent Manresa
CL8742 EDUARD LOPEZ RODRIGUEZ 4/4/2011 Avinent Manresa
CT1047 JOFRE BATALLA FAURA 23/8/2011 UA Terrassa
CL13277 ORIO MENA DIAZ 2/10/2011 Ripollet UA
CL83790 POL FERNANDEZ SERRANO 25/8/2011 Avinent Manresa
CL13935 SALVADOR BADIA CALIZ 2/7/2010 CE Penedès
CL91890 VICENTE TEBAR GUERRERO 29/9/2011 Cornellà Atlètic

3000 METRES MARXA SUB16 MASCULINS
14:23 CT2913 BIEL FORNOS MARTINEZ 24/8/2010 AA Catalunya
14:53.10 CT2049 NAHUEL URCOLA AGUSTI 22/11/2010 CA Viladecans
16:42 CT1959 MARTI CALATAYUD MUÑOZ 16/2/2010 runners elvendrell
17:00.30 CT2828 ERIC SORROCHE ESCUDERO 17/06/2010 Avinent Manresa

CL5510 BIEL ESTEBAN ROS 19/2/2010 Cornellà Atlètic
CL95529 IAN MARIN GRANADOS 31/7/2011 Martorell AC


